
О внесении изменения в постановление акимата Шемонаихинского района от 12 
сентября 2012 года № 722 "Об установлении квоты рабочих мест"

Утративший силу
Постановление акимата Шемонаихинского района Восточно-Казахстанской 
области от 02 апреля 2014 года N 93. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Восточно-Казахстанской области 25 апреля 2014 года N 3265. Утратило силу - 
постановлением акимата Шемонаихинского района Восточно-Казахстанской 
области от 29 сентября 2016 года № 231
      Сноска. Утратило силу -  акимата Шемонаихинского района постановлением
Восточно-Казахстанской области от 29.09.2016 № 231.
      Примечание РЦПИ.
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии с  статьи 1 Закона Республики Казахстан от 3 пунктом 34
июля 2013 года "О внесении изменений и дополнений в некоторые 
законодательные акты Республики Казахстан по вопросам приведения их в 
соответствие с Системой государственного планирования Республики Казахстан"
акимат Шемонаихинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Шемонаихинского района от 12 сентября постановление
2012 года № 722 "Об установлении квоты рабочих мест" (зарегистрировано в 
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2685, 
опубликованного в газете "Уба-информ" от 12 октября 2012 года № 41) 
следующее изменение:
      :в преамбуле
      слова "подпунктом 13) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23
января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан" исключить.
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима района Булавкину О.А.
      Аким Шемонаихинского района А. Токтаров



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


